
PROTOKÓŁ NR VII/2024 

z VII sesji Rady Gminy Banie Mazurskie 

odbytej w dniu 13 września 2024 roku 

Banie Mazurskie, 25 września 2024 roku 



Protokół Nr VII/2024 
z VI I Sesji Rady Gminy 

z dnia 13 września 2024 roku 

W VII sesji Rady Gminy udział wzięło 14 radnych. Nie uczestniczyła w obradach radna Barbara 
Rabiczko. 

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 

Ponadto obecni byli: 
- Łukasz Kuliś - Wójt gminy, Sandra Anna Borowska - Skarbnik gminy, Krzysztof Tomasz 
Kazaniecki - Starosta Gołdapski, Skarbnik Powiatu Gołdapskiego - Bożena Radzewicz, Członek 
Zarządu Powiatu - Władysłąw Biłas oraz 6 sołtysów z terenu Gminy Banie Mazurskie. 

Lista obecności sołtysów stanowi zał. nr 2 

Do pkt. 1 
Otwarcia VII sesji dokonał i obradom przewodniczył przewodniczący Rady Gminy - Stefania 
Urbańska. Przewodniczący poinformował obecnych, że obrady sesji są nagrywane i 
transmitowane. Powitał Wójta Gminy, Skarbnik, Starostę Gołdapskiego, Skarbnika Powiatu 
Gołdapskiego, Czlnka Zarządu Powiatu, sołtysów oraz mieszkańców Gminy, - stwierdził, iż w 
sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy i 
umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Do pkt. 2 
Przewodniczący zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad VII sesji Rady Gminy poprzez o 
dodanie do podpunktu 4 w punkcie 4 o następującym brzmieniu: 

4) w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Banie Mazurskie dotyczącej 
pozostawienia bez rozpoznania skargi z dnia 2 lipca 2024 r, złożonej 3 lipca 2024 r. na sposób 
przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołectwa Miczuły. 

„za" zmianą do porządku obrad VII sesji głosowało 14 radnych, ,,przeciw" O „wstrzymało się od 
głosu" - O radnych. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zal. nr 3 do protokołu). 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad VII sesji z uwzględnieniem zgłoszonej 
zmiany. 

Porządek VII sesji Rady Gminy. 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przedstawienie porządku VII sesji. 
3. Sprawozdanie Wójta Gminy o pracach w okresie międzysesyjnym. 
4. Podjęcie uchwał: 
1) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Banie Mazurskie 

na lata 2024-2027, 
2) w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok, 
3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Gołdapskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. ,,Remont drogi 
powiatowej nr 1815 N na odcinku Juchnajcie-Widgiry", 

4) w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Banie Mazurskie dotyczącej 
pozostawienia bez rozpoznania skargi z dnia 2 lipca 2024 r, złożonej 3 lipca 2024 r. na 
sposób przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołectwa Miczuły. 
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5. Informacja przewodniczącego obrad o złożonych interpelacjach zapytaniach oraz 

udzielonych odpowiedziach w okresie międzysesyjnym. 

6. Wolne wnioski i sprawy różne. 

7. Odpowiedzi na wolne wnioski i sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad. 

Do pkt. 3 
Informację o pracach w okresie międzysesyjnym złożył Wójt Gminy. 
(Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

Do pkt. 4 ppkt. 1 
Przewodniczący wskazał, że uchwała analizowana była podczas posiedzenia Komisji Rady 
Gminy. Przewodniczący poinformował, że do projektu uchwały została wprowadzona 
autopoprawka, którą następnie omówił Skarbnik Gminy - Sandra Anna Borowska. 

Glosowanie 
„Za" przyjęciem autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Banie Mazurskie na lata 2024-2027 głosowało 14 radnych, ,,przeciw" - O, 
,,wstrzymało się od głosu" O radnych (głosowanie przez podniesienie ręki). 

Glosowanie 
„Za" przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Banie Mazurskie na lata 2024-2027, głosowało 14 radnych, ,,przeciw" - O, ,,wstrzymało się od 
głosu" O radnych. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zal. nr 5 do protokołu). 

UCHWAŁ A Nr VIl/48/2024 
Zał. Nr 6 

Do pkt. 4 ppkt. 2 
Przewodniczący wskazał, że uchwała analizowana była podczas posiedzenia Komisji Rady 
Gminy. Do uchwały nie zgłoszono uwag. 

Glosowanie 
„Za" przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok, głosowało 
14 radnych, ,,przeciw" - O, ,,wstrzymało się od głosu" O radnych. 
(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi zal. nr 7 do protokołu). 

UCHWAŁ A Nr VII/49/2024 
Zał. Nr8 

Do pkt. 4 ppkt. 3 
Przewodniczący wskazał, że uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Gołdapskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. ,,Remont 
drogi powiatowej nr 1815 N na odcinku Juchnajcie-Widgiry" analizowana była podczas 
posiedzenia Komisji Rady Gminy. 
Wójt Gminy Łukasz Kuliś omówił uchwałę. Do uchwały nie zgłoszono uwag. 
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Glosowanie 
„Za" przyjęciem niniejszej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Gołdapskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. ,,Remont 
drogi powiatowej nr 1815 N na odcinku Juchnajcie-Widgiry", głosowało 14 radnych, ,,przeciw" - 
O, ,,wstrzymało się od głosu" O radnych. 
(Imienny wykaz glosowania radnych stanowi zal. nr 9 do protokołu). 

UCHWAL A Nr VII/50/2024 
Zal. Nr JO 

Do pkt. 4 ppkt. 4 
Przewodniczący wskazał, że projekt uchwały wskazany w punkcie 4 ppkt. 4 porządku obrad był 
zaopiniowany pozytywnie w trakcie wspólnego posiedzenia komisji, odczytał treść uchwały. 
Do projektu nie zgłoszono uwag. 

Glosowanie 
„Za" przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Banie 
Mazurskie dotyczącej pozostawienia bez rozpoznania skargi z dnia 2 lipca 2024 r, złożonej 3 lipca 
2024 r. na sposób przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołectwa Miczuły, głosowało 14 
radnych, ,,przeciw" - O, ,,wstrzymało się od głosu" O radnych. 
(Imienny wykaz glosowania radnych stanowi zal. nr 11 do protokołu). 

UCHWAL A Nr VIl/51/2024 
Zal. Nr 12 

Do pkt. 5 
Interpelacji i zapytań nie złożono. 

Do pkt. 6 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Irena Łobacz zapytała czy została opublikowana uchwała, dot. 
robienia zdjęć do dowodów osobistych, czy urząd rozważa dowóz wody pitnej i wody do celów 
bytowych dla mieszkańców Sapałówki oraz czy urząd podjął jakiekolwiek działania związane z 
panującą suszą. 

Radny Maciej Zbigniew Fiedorowicz zapytał o defekty świetlicy w Żabinie: zacieki przy kominie 
na dachu, drzwi, które są krzywo wstawione i się nie domykają. Zapytał również o możliwość 
ustawienia śmietników przy tej świetlicy. Poruszył temat wymiany opon w wozie strażackim, 
wymiany bramy garażowej w OSP w Żabinie, kiedy będą podejmowane działąnia odnośnie 
poprawy stanu dróg w Starym Żabinie i drogę do jeziora. Na prośbę interwencji Pani z Gdańska 
zwrócił się z pytaniem, kiedy będzie dostępna woda na cmentarzu w Żabinie. 

Radny Piotr Jarosław Warcaba zgłosił brak oświetlenia w miejcowości Widgiry oraz poprawę dróg 
w Jagiełach. 

Radna Beata Perżyło zwróciła się z pytaniami czy droga Banie Mazurskie-Ziemiany będzie 
robiona oraz czy droga między Wróblami a Ziemianami zostanie poprawiona. 

Radny Piotr Załuski zwrócił się z pytaniem do Starosty- Odnośnie projektu uchwały, pozytywnie 
rozpatrzyliśmy jednogłośnie. Radni tutaj podjęli uchwałę na dofinansowanie tej drogi. Czy kiedy 
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ruszą prace, czy zdążycie w terminie zrobić do końca? I jeżeli droga zostanie zrobiona, tam jest 
kopalnia żwiru, kruszywa, czy ta droga będzie w jakiś sposób zabezpieczona, bo tam będzie jeździł 
ciężki sprzęt. Czy po nalaniu nowej nawierzchni przez najbliższe lata ona nie zostanie zniszczona 
jak przyjdą wysokie temperatury? Czy wytrzyma opór ciężarówek? 

Sołtys Irena Żurek zwróćiła się kolejny raz o przycięcie krzaków na drodze na Lisy. 

Sołtys Anna Klimko zapytała o sytuację z opieką stomatologiczną i lekarską. 

Radny Piotr Jarosław Warcaba - Jeszcze jedno takie spostrzeżenie odnośnie drogi, która ma 
powstać. Słyszy się, że Gmina nic z tym nie robi, że przypisuje sobie zasługi. Uważam, że chyba 
ma prawo do tego po części. Jest ktoś, kto przypisuje te zasługi, czy warto? Jak to wygląda? Trochę 
niefajnie, jak nie widzi się działania Gminy, też walczymy o tą drogę 

Przewodniczący Rady Gminy Stefania Urbańska - Do sukcesu to jest zawsze bardzo wielu i 
chętnych do przypisywania sobie zasług też mamy wielu, a wiadomo, że bez decyzji tutaj i 
radnych, i Pana Wójta, i Pana Starosty, ich działań, rozmów i tu Pani Skarbnik wcześniej już jak 
pan wójt podpowiadał, miała nie lada zagwozdkę, żeby ten problem jakoś ruszyć i żeby to się 
udało zrobić. Więc myślę, że zasługa jest nas wszystkich tutaj. 

Do pkt. 7 
Wójt Gminy Banie Mazurskie - Szanowni Państwo, odpowiadając na pierwsze pytanie 
Przewodniczącej Ireny Łobacz odnośnie uchwały w sprawie zdjęć dla mieszkańców do dowodów 
osobistych. W Dzienniku ona jeszcze się nie ukazała. Także czekamy, bo to jest 14 dni od 
publikacji, także chwilę to musi jeszcze potrwać. Odnośnie dostarczania wody w miejscowości 
Sapałówka. Wcześniej z mieszkańcami rozmawialiśmy o tym na innych spotkaniach, takie 
sygnały były do nas skierowane. Też wskazaliśmy rozwiązanie, że w budżecie mamy planowane 
środki, że jest możliwość dofinansowania z samorządu do budowy studni wierconych. 
Zainteresowanie wstępne było, teraz na jakim jest etapie, to nie wiem, chociaż do nas już sygnały 
nie docierały po tamtym, zdarzeniu, po tamtym spotkaniu. Odnośnie suszy. Jeżeli faktycznie będą 
już działania podejmowane, my się w to włączymy i na pewno naszych rolników, naszych 
mieszkańców z tym nie zostawimy, także jak najbardziej będziemy nad tym czuwać. 
W odpowiedzi na zapytania Pana Radnego Macieja Fedorowicza odnośnie świetlicy w Żabinie, 
oczywiście robimy co jakiś czas przeglądy gwarancyjne. Wszystko jest skrzętnie wynotowywane 
i wszystkie te zalecenia, a w zasadzie wszystkie te wątpliwości są przekazywane protokołem dla 
wykonawcy i to ma być wykonane, bo to jest jeszcze oczywiście na gwarancji i w ramach napraw 
gwarancyjnych są już te działania podejmowane. Cóż więcej? Jeżeli chodzi o śmietniki przy 
świetlicy, to tak jak mówiłem, teraz będziemy każdy wydatek bieżący bardzo mocno analizować 
i może być tak, że tych śmietników nie będzie, chociaż w innych świetlicach nie wszędzie też one 
są, ale radzimy sobie w taki sposób, że pracownicy nasi są na terenie i czasami zajeżdżają i 
zabierają te śmietniki do zbiorczego naszego kosza. Odnośnie straży pożarnej - brama garażowa, 
na którą składaliśmy wniosek do Marszałka o dofinansowanie. Niestety ten wniosek nie uzyskał 
akceptacji. A co do opon rozeznanie jest zrobione i jak tylko pracownik wróci z usprawiedliwionej 
nieobecności, to ten temat będzie ze strażakami omówiony i jak najbardziej będzie informacja, 
gdzie należy wóz postawić, żeby te opony nowe założyć, bo to już prace są zaawansowane, żeby 
te zakupy wykonać. Droga w Żabinie, jakiś czas temu był fragment wyremontowany, część tej 
gruntówki też w zasadzie z roku na rok poprawiamy. Tam przy głębokiej analizie jeszcze wyszła 
inna sytuacja, że wyjeżdżona droga idzie nie po naszym pasie, musimy tam też czynności, tak że 
tak powiem, formalnoprawne dokonać, żeby z tym się uporać, ale jak najbardziej pracownicy, w 
zasadzie już praktycznie wszyscy są na terenie i działamy. Co do cmentarza, mieliśmy sygnały już 
o tej wodzie, też się temu przyglądamy, prace są prowadzone, będzie wymiana ogrodzenia, także 
mamy to na względzie i te prace będą jeszcze bardziej widoczne lada chwila. 
Pan Radny Piotr Warcaba, oświetlenie Wigirach, tutaj zadał Pan pytanie czy były podjęte 
interwencje, czy one nie świecą? Ja mówiłem, że będą krócej świecić ewentualnie, ale 

5 



niekoniecznie całkowicie. Interwencja była prowadzona, pewnie wszystkie nie zostały jeszcze 
awarie usunięte, ale to zgłaszamy i temu też się przyjrzymy. O tej drodze, o której Pan Radny 
wspominał jak najbardziej, jak najbardziej tak. 
Pani Radna Beata Perżyło w kwestii Banie Mazurskie-Ziemiany. Jest to droga powiatowa, także 
tutaj my na to większego wpływu nie mamy, ale droga Wróbel-Ziemiany, po wykonanych pracach, 
które firma wykona, kończąc zadanie inwestycyjne, będzie przeprowadzony remont, żeby 
mieszkańcy mogli się tam poruszać, bo wiemy, że ona jest w gorszym stanie niż była z prostego 
powodu, bo chcieliśmy, żeby cały ciężki ruch nie był kierowany przez nowy asfalt, który był 
wylany w ubiegłym roku, a szedł po drodze gruntowej, bo drogę gruntową można łatwo i szybko 
wyremontować. Tam trzeba jeszcze przyciąć te gałęzie, które wychodzą na drogę. Trzeba, myślę, 
że kilku dni pracy naszego operatora równiarki, który wyprofiluje tą drogę, kruszywo wjedzie, nie 
tylko będzie wysypane i droga, myślę, że będzie lepsza niż była dotychczas. To będzie wykonane, 
wykonawca prowadzi prace, dlatego teraz nie chcemy tego remontować, bo efekt będzie taki sam 
za chwilę. 
Dalej, Pani Sołtys Sołectwa Wróbel, Pani Sołtys Irena, w kwestii wycięcia zakrzaczeń 

na zakręcie Wróbel-Lisy, ostatnio Pani to zgłaszała. Mamy to wynotowane, ale jak teraz 
zauważyliście i wiecie jutro są dożynki gminne, to zerknijcie jak wygląda nasza scena, bo właśnie 
część pracowników przekierowaliśmy do odświeżenia. Nasza scena doczekała się liftingu, bo już 
pewne elementy raziły. To kosztowało sporo czasu, to kosztowało też odrobinę środków, ale 
myślę, że efekt będzie zadowalający i dlatego też nie jesteśmy na drodze. To co tutaj Radny Maciej 
wspomniał jesteśmy też na cmentarzach, ale mamy też takie zadania, w których mówiąc oględnie, 
gasimy pożary, bo coś się wydarzy i musimy też tam byći działąć. 
Pani Sołtys Obszarnik, kwestia stomatologa i lekarza, tak jak mówiłem wcześniej. Docierają do 
nas sygnały, że wszystko idzie we właściwym kierunku, że lada chwila lekarz się pojawi 
stacjonarnie. Z tego, co wiem, to zastępstwami są realizowane te działania. A do stomatologa, tak 
jak mówiłem, jakby lokal był wydany, kiedy się umowa kończyła z najemcą, czyli grudzień 
ubiegłego roku, to już by dawno był. Także odrobina cierpliwości, powinno być ok. 
Pan Radny Piotr Warcaba w drugim wystąpieniu w kwestii, że Gmina nic nie robi. Szanowni 

Państwo, ja myślę, że odnośnie tej drogi, dla której Rada dzisiaj podjęła uchwałę. Ja jeszcze raz 
powtórzę, że ja bardzo dziękuję Radnym Rady Gminy Banie Mazurskie za mądrość w 
podejmowaniu tych kierunków, też pracownikom Urzędu Gminy, bo gdyby nie racjonalne 
wydatkowanie środkami budżetowymi, to tych środków z Panią Skarbnik byśmy nie znaleźli. 
Przypominam, że jest wrzesień. Tu Pani Przewodnicząca też mówiła odnośnie, kto ojcem sukcesu, 
proszę nie wierzyć we wszystko, co jest w mediach społecznościowych, nie po słowach, a po 
czynach poznacie, tak jak wspominałem. Ale takie sygnały są, to Pan Radny słusznie zauważył. 
To wydaje mi się, że odpowiedziałem na wszystkie pytania. Dziękuję. 

Radny Maciej Zbigniew Fiedorowicz - Z racji tego, że na poprzedniej sesji nie byłem, to pozwolę 
sobie. Jeśli chodzi o drogi, Pan Wójt powiedział o drodze do Radkiejm a mi się wydaje, że też 
ważna jest droga do jeziora,bo tam jest jednak 5 gospodarstw, tam sytuacja na tej drodze jest, nie 
powiem, że tragiczna, ale ciężka. A co do cmentarza i wody, czy można byłoby w ramach 
zastępstwa, dopóki ta woda nie będzie uruchomiona, żeby postawić mauzer z wodą, bo tam z tą 
wodą jest rzeczywiście jest duży problem. Dziękuję. 

Starosta Powiatu Gołdapskiego Krzysztof Tomasz Kazaniecki - Dzień dobry. Szanowny Panie 
Wójcie, Wysoka Rado, Szanowni Państwo. Z tego miejsca chciałbym bardzo podziękować dla 
Wysokiej Rady, dla Pana Wójta,jak tutaj Radny powiedział, że ktoś sobie przypisuje sobie zasługi, 
to wcale nie jest tak, że to tak wyglądało. Ja teraz otwarcie mogę powiedzieć, że my z Panem 
Wójtem rozmowy na temat możliwości dofinansowania przez Urząd Gminy Banie Mazurskie 
prowadziliśmy od samego początku tej kadencji. Te prace trwały od początku maja praktycznie. 
Wola Wójta zawsze była taka, żeby przy realizacji tej drogi, dofinansowaniu, żeby to 
partycypować, jeżeli Rada oczywiście na to pozwoli i zawsze był bardzo życzliwy do tego. 
Oczywistym jest to, że środki finansowe w budżecie gminy w środku roku też nie biorą się znikąd 
i trzeba wygospodarować tak, o czym to zostało wspomniane. Dlatego też z tego miejsca 
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chciałbym bardzo podziękować dla Pani Skarbnik za tą ciężką pracę, żeby te pieniążki udało się 
znaleźć i żeby ta inwestycja była możliwa do zrealizowania. Było też pytanie o drogę Ziemiany­ 
Banie Mazurskie. Zamierzamy ją robić, rozmawialiśmy też tu podobnie o tym na poprzedniej 
Państwa sesji. Będziemy też bardzo liczyli na Państwa podejście do tego lematu, żebyście też 
Państwo mogli nas dofinansować, bo jak Państwo wiecie, struktura dochodów powiatów jest 
zupełnie różna od struktury dochodów gmin i po prostu powiaty są biedniejsze, mamy mniej 
środków bieżących, które są w budżecie, żebyśmy mogli finansować wszystkie nasze inwestycje 
i przede wszystkim wydawać obligacje i żeby było nas stać na spłacanie tych obligacji, bo to nas 
bardzo obciąża. Także tutaj zamierzamy robić ruchy, kończymy jeszcze objazdy, będziemy we 
wtorek mieli ostatni objazd dróg powiatowych, po tym objeździe powstanie ta mapa, o której 
Państwu opowiadałem i będzie z naciskiem na stan techniczny, fizyczny tych dróg, jak one 
wyglądają i taką będziemy planować kolejność realizacji dróg powiatowych. Oczywiście, jeżeli 
będzie wola zarówno Gminy czy Banie Mazurskie, Gminy Dubeninki, czy Gminy Gołdap, 
będziemy też ubiegać się o partycypację w kosztach tych remontów. Było też pytanie o suszę. 
Żeby jakąkolwiek formę pomocy otrzymać, należy zgłosić w aplikacji suszowej szacowanie strat, 
jest też druga forma dobrowolna, w której możemy zgłosić to również do gminy, żeby to zrobiła, 
tylko musimy pamiętać o tym, żeby szacowanie z gminy było ważne, to te uprawy muszą być 
fizycznie na polach, czyli w przypadku roślin zbożowych, wiemy, że już ich nie ma, czyli 
uzupełniamy to, co jest w aplikacji. Wysyłamy wniosek, zaznaczamy odpowiednio, czy to wniosek 
został również złożony do gminy, czy nie będzie, czy mamy ubezpieczenie. Wyodrębniamy 
wszystkie uprawy z podaniem powierzchni areałów i procentem tej szkody, którą my fizycznie, 
jako rolnicy uważamy, że tam jest tak i robimy wysyłkę wniosku. Na tej podstawie w okolicach 
około 2 tygodni zostaje wygenerowany raport, czy też kalkulacja, ewentualnie jeżeli tam będzie 
szkoda powyżej 30%, to będzie to oczywiście akceptowane przez wojewodę, tak jak Państwo 
wiecie. Na tej podstawie nasz rząd ma uruchomić formę pomocy, bo to jest zapowiadane, że będą 
umorzone 2 raty podatku rolnego. Nie będą one umorzone bezpośrednio przez gminę, tylko przez 
Państwo. Państwo będziecie musieli je fizycznie zapłacić do Urzędu Gminy. Natomiast forma 
wsparcia będzie taka, że będzie składany wniosek do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa w celu tak jakby zwrotu tych pieniążków czy też dotacji. Drogi powiatowe, wycinka 
zakrzaczeń - Pani Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych zamierza sukcesywnie usuwać na chwilę 
obecną te miejsca newralgiczne, które stwarzają zagrożenia w ruchu drogowym, bo tak jak 
Państwo wiecie, tych dróg na terenie powiatu gołdapskiego mamy bardzo dużo i musimy po prostu 
podejść do tego, żeby to wszystko zostało zrealizowane, tylko też wiadomo, że to są koszty. 
Dlatego podchodzimy do tego w ten sposób, że te miejsca niebezpieczne w pierwszej kolejności 
zostaną usunięte, a później będziemy myśleć o tym, żeby te zakrzeczenia czy zadrzewienia nie 
wchodziły skrajnie w jezdnię. Było pytanie o tonaż na drodze Widgiry-Juchnajcie. Tutaj już tym 
zajmie się Pani Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych, bo musi zrobić analizę, jakiego typu są to 
pojazdy i czy ta droga takie ciężary wytrzyma i później podjąć stosowne kroki w tym kierunku. 

Do pkt. 8 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy dokonał zamknięcia 

VII sesji Rady Gminy. 

Pełna treść wypowiedzi dostępna jest na stronie: http://gminabaniemazurskie.pl/transmisja-obrad/ 

- VII sesja Rady Gminy. 

Na tym protokół i obrady zakończono. Do protokołu nie wnoszę uwag. 

Przewodniczący Rady Gminy 
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